
$é»i*%?/* A ~ Q ._ ~'1< I-' ~21 ~'»~‘"“~"~ ~~~. -
~"“ - /5“*""' “*3. ‘Q ' '

\ .<
FRLF kl u UNA DC I ' K ' /

3. .3 3 3 ,,

RESULTADO DE IULGAMENTO DA LICITAQAO

O"!
G.“3.9‘

TERMO DE ADIUDICACAO DO PREGAO PRESENCIAL N9 2017.05.02-03 PP

A os analisado o resultado do Pregfio Presencial n9 2017.05.02-03 PP, 0. . dP
ELLINGTON DOS SANTOS ADIUDICA ao llcltante vencedor 0Pregoeiro, Sr. FRANCISCO W ,

Lote Unico, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicagéo.

0D§n
‘Poo£9-

"o ad' dicados pela Autoridade competente e**OBS: Itens com recursos sera ]u
constaréo no termo de julgamento.

<=¢..;-1 :, Q »:=__=-=.;  gm ,\<,_‘_‘_‘ V _..§Z:;!_:Q M .> x5‘ I .

3 ~ V ‘D ‘*<<_\. //RubncaW , ‘:3, W ,. . YA ,»Z$;; _3 ’ J“ ‘$5, T _. )
ik ’

LOTEUNEO

ucitames Proposta lnicial
N9 Valor

Ord VALOR FINAL
A - ME R$ 54-.000,00 - R$ 54.000,00ORTOMEDICA COMERCIO E REPRESENTAQOES LTD1

Capistrano/CE, em 24 de Maio de 2017

\ ‘\

\

F ISCO WELLI \ TON DOS SANTOS
Pregoeiro

CI;P: 62.748-000 — Capistrano-CEPraga Major. José Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. ‘
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.()63.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


